
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
     

 
vzor platný od 26. 7. 2022   1 
  

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna střešní krytiny stávajícího objektu. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. (Nabídka E1 byla zneplatněna uchazečem RYTA s.r.o.) 

Označení 
nabídky 

Účastník (název, IČO, sídlo) 
Datum a čas podání 

nabídky 

E2 
(elektronická) 

Název: RYTA s.r.o. 
12. 5. 2022 

12:15:44 
IČO: 26354870 
Sídlo: Bezručova 1159, Rokycany 

E3 
(elektronická) 

Název: PE-STAV Plzeň, s.r.o. 
12. 5. 2022 

23:47:47 
IČO: 26453835 
Sídlo: Zábělská 62, Plzeň 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA OBJEKTU ŠKROUPOVA 13 – 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/74/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4357/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000070 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7748.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7748.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 31. 5. 2022 o výběru dodavatele RYTA s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší počet 
bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí 
kritéria a) nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 80 %), b) ČSN EN ISO 14001 (váha 5 %), c) ČSN EN ISO 9001 
(váha 5 %) a d) referenční stavby nad rámec požadovaných (váha 10 %). 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 7. 2022 smlouvu s dodavatelem RYTA s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
5 376 805,94 Kč bez DPH (6 505 935,19 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v rámci součinnosti před podpisem smlouvy uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití 
poddodavatelů. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

Mgr. Soňa Pokrupová 
ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, 
Plzeň, Škroupova 13 

za zadavatele 


		2022-08-10T08:57:14+0200
	Mgr. Soňa Pokrupová




